
Ν.Π.Δ.Δ. "ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΚΑΙ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ "

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ14 ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ (ΒΟΗΘΟΣ ΜΑΓΕΙΡΟΥ) ΚΑΤΑ ΦΘΙΝΟΥΣΑ ΣΕΙΡΑ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ, 
ΚΑΤΟΠΙΝ ΤΗΣ ΑΡΙΘΜ. 1/572Μ/2008 ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. " ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΚΑΙ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ " 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
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1 ΚΑΣΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13 1/6 3 400 300 0 60 420 60 210 630 1330,0
2 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12 7/13 4 600 300 6 300 0 0 0 1200,0
3 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 14 5/6 3 400 300 0 57 405 0 405 1105,0
4 ΓΚΡΙΖΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 13 4/13 3 400 300 8 400 0 0 0 1100,0
5 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΑΒΒΑΣ 12 11/14 4 600 2 100 49 365 0 365 1065,0
6 ΤΣΟΥΛΙΑ ΖΑΧΑΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12 1/2 2 200 8 400 60 420 0 420 1020,0
7 ΠΟΛΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 11 11/13 2 200 8 400 60 420 0 420 1020,0
8 ΤΣΑΡΟΥΧΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 9 1 100 300 3 150 60 420 0 420 970,0
9 ΚΩΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 12 8/11 1 100 300 4 200 45 336 0 336 936,0

10 ΛΕΦΑΚΗ ΑΝΝΑ ΙΩΣΗΦ 15 7/15 2 200 300 0 60 420 0 420 920,0
11 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 11 10/13 2 200 300 0 60 420 0 420 920,0
12 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΓΛΑΪΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 11 12/13 2 200 300 0 60 420 0 420 920,0
13 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 15 1/14 1 100 8 400 60 420 0 420 920,0
14 ΚΑΛΛΙΟΥΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9 1 100 8 400 60 420 0 420 920,0
15 ΠΡΟΔΡΟΜΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 13 9/14 3 400 1 50 38 280 38 140 420 870,0
16 ΝΤΟΥΜΑΖΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7 0 300 0 60 420 38 140 560 860,0
17 ΑΛΒΕΡΤΗ ΜΑΡΙΑ ΛΑΥΡΕΝΤΙΟΣ 18 3/11 2 200 0 60 420 60 210 630 830,0
18 ΝΤΑΒΑΡΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 7 2 200 0 60 420 60 210 630 830,0
19 ΡΟΥΜΠΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 12 1/11 1 100 300 0 60 420 0 420 820,0
20 ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗ 
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Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
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21 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 14 2/13 2 200 3 150 60 420 0 420 770,0
22 ΓΑΜΒΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ 19 5/14 2 200 0 49 365 49 183 548 747,5
23 ΒΟΪΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 11 11/16 2 200 1 50 60 420 0 420 670,0
24 ΠΑΠΑΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 11 9/16 1 100 0 60 420 39 144 564 664,0
25 ΛΙΑΣΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 14 2 200 0 60 420 0 420 620,0
26 ΤΣΩΛΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΘΩΜΑΣ 12 11/12 2 200 0 60 420 0 420 620,0
27 ΑΓΓΟΥΡΑ ΑΡΓΥΡΩ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 11 2 200 0 60 420 0 420 620,0
28 ΤΑΛΙΑΝΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 12 3/13 1 100 1 50 60 420 0 420 570,0
29 ΒΑΣΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 13 1/2 1 100 300 0 75 15 84 0 84 559,0
30 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 13 11/14 1 100 0 75 51 375 0 375 550,0
31 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ - ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 13 3/13 0 300 0 75 21 132 0 132 507,0
32 ΚΟΥΦΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 12 2/11 1 100 300 0 0 0 0 400,0
33 ΜΟΥΤΡΙΠΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 11 1 100 0 75 39 288 0 288 463,0
34 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 11 6/13 0 0 75 53 385 0 385 460,0
35 ΜΠΑΡΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ 14 1/12 3 400 1 50 0 0 0 450,0
36 ΓΚΟΓΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 13,46 0 0 60 420 0 420 420,0
37 ΠΡΩΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13 7/16 0 0 60 420 0 420 420,0
38 ΒΟΛΙΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 12 7/12 0 0 60 420 0 420 420,0
39 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 11 7/15 0 0 60 420 0 420 420,0
40 ΣΑΠΙΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 16 4/15 3 400 0 0 0 0 400,0
41 ΧΟΡΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 11 8/13 1 100 0 33 237 0 237 337,0
42 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΙΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 16 1/20 0 0 50 38 280 0 280 330,0
43 ΣΚΛΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 12 0 0 50 37 272 0 272 322,0
44 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 13 0 0 75 22 140 0 140 215,0
45 ΠΕΠΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 11 5/13 0 0 75 16 92 0 92 167,0
46 ΦΑΛΛΙΕΡΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 14 3/5 0 0 24 156 0 156 156,0
47 ΣΕΜΕΡΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 11 3/13 0 0 75 14 76 0 76 151,0
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Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
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48 ΒΑΣΤΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 12 3/5 1 100 0 0 0 0 100,0
49 ΛΥΓΚΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 13 7/11 0 0 75 0 0 0 75,0
50 ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 12 8/11 0 0 0 0 0 0,0
51 ΣΤΑΥΡΙΔΗ ΤΕΡΨΙΧΟΡΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 13 0 0 0 0 0 0,0

Οι οριστικοι πίνακες θα προκύψουν από τις μεταβολές που ενδεχομένως θα προέλθουν μετά από την εκδίκαση 
των ενστάσεων , οι οποίες υποβάλλονται στο Α.Σ.Ε.Π. εντός δέκα ( 10) ημερών από την επόμενη της ανάρτησης .

Η  ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Ίλιον , 22 / 04 / 2009

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

Βαγενά Ιωάννα- Τ.Ε. 
Βρεφονηπιοκομίας 

1.  Κουκουβίνος Δημήτριος 
Δημοτικός Σύμβουλος 

Προϊσταμένη  2ου  Βρεφονηπιακού             
Σταθμού του Ν.Π.Δ.Δ.

Πρόεδρος 

2. Βορίλα  Γεωργία 
Προϊσταμένη 5ου Παιδικού                    
Σταθμού του Ν.Π.Δ.Δ.

3. Κρητικού  Ακίνδυνη 
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ΠΙΝΑΚΑΣ  ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  
ΤΟΥ  ΚΛΑΔΟΥ ΥΕ14 ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ (ΒΟΗΘΟΣ ΜΑΓΕΙΡΟΥ)  ΤΗΣ ΑΡΙΘΜ. 1/572Μ/2008  ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ 
ΤΟΥ  Ν.Π.Δ.Δ. " ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΚΑΙ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ " ( Φ.Ε.Κ. 559/27-10-2008 )

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 
1 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΛΛΕΙΨΗ Υ.Δ ΓΙΑ ΜΗ ΔΙΟΡΙΣΜΟ ΣΕ ΑΛΛΗ ΘΕΣΗ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ
2 ΔΕΛΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ
3 ΔΕΜΕΡΟΥΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ
4 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ - ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΛΛΕΙΨΗ Υ.Δ ΓΙΑ ΜΗ ΔΙΟΡΙΣΜΟ ΣΕ ΑΛΛΗ ΘΕΣΗ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ
5 ΚΑΤΑΠΟΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ
6 ΚΛΩΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ
7 ΚΟΥΡΙΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ
8 ΚΩΣΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΦΟΡΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΑΛΛΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 
9 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΛΛΕΙΠΗ  ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ

10 ΛΑΪΝΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΗΛΙΑΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ
11 ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ
12 ΜΠΑΡΗ ΓΙΟΛΑΝΤΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΛΛΕΙΨΗ Υ.Δ ΓΙΑ ΜΗ ΔΙΟΡΙΣΜΟ ΣΕ ΑΛΛΗ ΘΕΣΗ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ
13 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΕΛΛΕΙΨΗ Υ.Δ ΓΙΑ ΜΗ ΔΙΟΡΙΣΜΟ ΣΕ ΑΛΛΗ ΘΕΣΗ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ
14 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΘΕΑΝΩ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΛΛΕΙΨΗ Υ.Δ ΓΙΑ ΜΗ ΔΙΟΡΙΣΜΟ ΣΕ ΑΛΛΗ ΘΕΣΗ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ
15 ΠΡΙΟΒΟΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΕΛΛΕΙΨΗ Υ.Δ ΓΙΑ ΜΗ ΔΙΟΡΙΣΜΟ ΣΕ ΑΛΛΗ ΘΕΣΗ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ
16 ΦΛΩΡΕΝΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΙΚΕΣ ΕΛΛΕΙΨΗ Υ.Δ ΓΙΑ ΜΗ ΔΙΟΡΙΣΜΟ ΣΕ ΑΛΛΗ ΘΕΣΗ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ

Οι οριστικοι πίνακες θα προκύψουν από τις μεταβολές που ενδεχομένως θα προέλθουν μετά από την εκδίκαση 
των ενστάσεων , οι οποίες υποβάλλονται στο Α.Σ.Ε.Π. εντός δέκα ( 10) ημερών από την επόμενη της ανάρτησης .

Ίλιον , 22 / 04 / 2009

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

Βαγενά Ιωάννα- Τ.Ε. 
Βρεφονηπιοκομίας 

2. Βορίλα Γεωργία 
Προϊσταμένη  5ου Παιδικού                
Σταθμού  του Ν.Π.Δ.Δ.

3. Κρητικού Ακίνδυνη 
Προϊσταμένη 2ου Βρεφονηπιακού           

Σταθμού του Ν.Π.Δ.Δ.

Η  ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

1.  Κουκουβίνος Δημήτριος 
Δημοτικός Σύμβουλος 

Πρόεδρος 



ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
Ν.Π.Δ.Δ. "ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΚΑΙ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ "

A. ΓΕΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ (ΚΑΤΑ ΦΘΙΝΟΥΣΑ ΣΕΙΡΑ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ) : 1

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
1 ΚΑΣΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Οι οριστικοί πίνακες θα προκύψουν από τις μεταβολές που ενδεχομένως θα προέλθουν μετά από την εκδίκαση 
των ενστάσεων, οι οποίες υποβάλλονται στο Α.Σ.Ε.Π. εντός δέκα (10) ημερών από την επομένη της ανάρτησης.

Ίλιον , 22 / 04 / 2009

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

Βαγενά Ιωάννα- Τ.Ε. 
Βρεφονηπιοκομίας 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ Υ.Ε. 14 ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ (ΒΟΗΘΟΣ ΜΑΓΕΙΡΟΥ )ΚΑΤΑ 
ΦΘΙΝΟΥΣΑ ΣΕΙΡΑ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ, ΚΑΤΟΠΙΝ ΤΗΣ ΑΡΙΘΜ. 1/572Μ/2008 ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΤΟΥ
Ν.Π.Δ.Δ. " ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΚΑΙ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ " (ΦΕΚ 559/27-10-2008 τ. ΑΣΕΠ) ΓΙΑ
ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Η  ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Προϊσταμένη 5ου  Παιδικού                                        
Σταθμού  του Ν.Π.Δ.Δ.

3. Κρητικού  Ακίνδυνη 
Προϊσταμένη 2ου  Βρεφονηπιακού                                   

Σταθμού  του Ν.Π.Δ.Δ.

1.  Κουκουβίνος Δημήτριος 
Δημοτικός Σύμβουλος 

Πρόεδρος 

2. Βορίλα Γεωργία 



Ν.Π.Δ.Δ. "ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΚΑΙ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ "

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
1 ΑΓΓΟΥΡΑ ΑΡΓΥΡΩ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
2 ΑΛΒΕΡΤΗ ΜΑΡΙΑ ΛΑΥΡΕΝΤΙΟΣ 
3 ΒΑΣΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
4 ΒΑΣΤΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
5 ΒΟΪΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
6 ΒΟΛΙΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
7 ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
8 ΓΑΜΒΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ
9 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

10 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
11 ΓΚΟΓΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
12 ΓΚΡΙΖΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
13 ΔΕΛΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
14 ΔΕΜΕΡΟΥΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
15 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΙΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
16 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
17 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΓΛΑΪΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
18 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ - ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
19 ΚΑΛΛΙΟΥΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
20 ΚΑΣΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
21 ΚΑΤΑΠΟΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 
22 ΚΛΩΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
23 ΚΟΥΡΙΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
24 ΚΟΥΦΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
25 ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
26 ΚΩΣΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
27 ΚΩΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 
28 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
29 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
30 ΛΑΪΝΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΗΛΙΑΣ 
31 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
32 ΛΕΦΑΚΗ ΑΝΝΑ ΙΩΣΗΦ 
33 ΛΙΑΣΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
34 ΛΥΓΚΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
35 ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
36 ΜΟΥΤΡΙΠΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
37 ΜΠΑΡΗ ΓΙΟΛΑΝΤΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
38 ΜΠΑΡΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ 
39 ΝΤΑΒΑΡΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 
40 ΝΤΟΥΜΑΖΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
41 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 
42 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

 ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ  ΥΕ14 ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ (ΒΟΗΘΟΣ 
ΜΑΓΕΙΡΟΥ) ,   ΚΑΤΟΠΙΝ ΤΗΣ ΑΡΙΘΜ. 1/572Μ/2008ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. 
"ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΚΑΙ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ " ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
43 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
44 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
45 ΠΑΠΑΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
46 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΘΕΑΝΩ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
47 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΑΒΒΑΣ 
48 ΠΕΠΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 
49 ΠΟΛΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
50 ΠΡΙΟΒΟΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 
51 ΠΡΟΔΡΟΜΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
52 ΠΡΩΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
53 ΡΟΥΜΠΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
54 ΣΑΠΙΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
55 ΣΕΜΕΡΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
56 ΣΚΛΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 
57 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
58 ΣΤΑΥΡΙΔΗ ΤΕΡΨΙΧΟΡΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 
59 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
60 ΤΑΛΙΑΝΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
61 ΤΣΑΡΟΥΧΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
62 ΤΣΟΥΛΙΑ ΖΑΧΑΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
63 ΤΣΩΛΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΘΩΜΑΣ 
64 ΦΑΛΛΙΕΡΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
65 ΦΛΩΡΕΝΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΙΚΕΣ 
66 ΧΟΡΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
67 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ - ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Ίλιον , 22 / 04 / 2009

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

Βαγενά Ιωάννα- Τ.Ε. 
Βρεφονηπιοκομίας 

Η  ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

3. Κρητικού Ακίνδυνη 

Προϊσταμένη 2ου Βρεφονηπιακού               
Σταθμού του Ν.Π.Δ.Δ.

Οι οριστικοι πίνακες θα προκύψουν από τις μεταβολές που ενδεχομένως θα προέλθουν μετά από την εκδίκαση 
των ενστάσεων , οι οποίες υποβάλλονται στο Α.Σ.Ε.Π. εντός δέκα ( 10) ημερών από την επόμενη της ανάρτησης .

1.  Κουκουβίνος Δημήτριος 
Δημοτικός Σύμβουλος 

Πρόεδρος 

2. Βορίλα Γεωργία 
Προϊσταμένη  5ου Παιδικού                    

Σταθμού του Ν.Π.Δ.Δ.
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